様式第 1 号（第２条、第３条、第５条関係）

課 長 主 幹 課長補佐 係 長 係
合

議

教育長 次 長 係 長 係

古殿町町民憩いの森公園使用許可申請書

令和  年  月  日

  古殿町長 岡 部 光 徳 様

  （古殿町教育委員会経由） 申請者 住 所

                   氏 名

 古殿町町民憩いの森公園を使用したいので、下記のとおり申請します。

                 記

使 用 目 的

使 用 者 区 分 1 中学生以下  ２ 高校生以上  ３ 一 般

使 用 日 時
令和  年  月  日  午前・午後   時  分 ～

令和  年  月  日  午前・午後   時  分

使 用 施 設
１ 炭窯跡地  ２ 野外ステージ  ３ 多目的広場

４ 駐車場  ５ 里山広場  6 芝生広場 ７ その他

使用予定人数 名（中学生以下  名、高校生以上  名、一般  名）

古 殿 町 町 民 憩 い の 森 公 園 使 用 許 可 書

令和  年  月  日

  使用者 住 所

      氏 名

 令和  年  月  日付けで申請のあった件について、許可します。

                    古殿町長 岡 部 光 徳  印

注意事項

(1)物品の販売をしないこと。

(2)使用目的以外に使用しないこと。

(3)使用の許可を受けた施設等以外のものを使用しないこと。

(4)使用後は責任をもって原状に回復すること。

(5)使用の許可を他人に譲渡し、貸与しないこと。